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OLEJ KOKOSOWY w żelu 200 ml GORVITA
 

Cena: 17,45 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml

Postać -

Producent GORVITA PPHU

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaOlej kokosowy w żelu Gorvita jest kosmetykiem, który działa przyspieszająco na proces odnowy naskórka. Sprawia, że skóra
jest bardziej miękka i elastyczna oraz działa wygładzająco na zmarszczki. Przeznaczony jest do każdego rodzaju skóry. Można go także
stosować na włosy i skórę głowy: łagodzi podrażnienia, wspomaga walkę z łupieżem oraz dobroczynnie działa na kondycję
włosów.DziałanieDobroczynne oddziaływanie Oleju kokosowego w żelu Gorvita związane jest z naturalnymi właściwościami oleju
kokosowego, panthenolu, alantoiny oraz leczniczej wody mineralnej: wodorowęglano-chlorkowo-sodowej, bromkowo-jodkowo-borowej.
Synergiczne działanie składników sprawia, że proces odnowy naskórka, który podrażniony został przez różne czynniki zewnętrzne, np.
mikrouszkodzenia mechaniczne przebiega szybciej. Żel posiada też właściwości nawilżające, dzięki czemu dobrze się wchłania
poprawiając elastyczność i miękkość skóry. Wygładza też zmarszczki i redukuje szorstkość naskórka. Regularne stosowanie żelu
zmniejsza zaczerwienienia, zaskórniki i przebarwienia. Działa także zmiękczająco na zrogowaciały naskórek dłoni i stóp. Żel doskonale
się wchłania i nie pozostawia na skórze tłustej warstwy. Nie musisz się zatem obawiać zabrudzenia odzieży. Produkt testowany
dermatologicznie ze składnikami pochodzenia naturalnego. Nietestowany na zwierzętach.Sposób użyciaKilka razy dziennie lub w
zależności od potrzeb delikatnie wmasuj żel w skórę i pozostaw do wchłonięcia.W przypadku stosowania na włosy i skórę głowy po
aplikacji odczekaj minimum 15 minut i spłucz wodą.SkładAqua, Propylene Glycol, Cocos nucifera Oil, Glycerin, Carbomer,
Triethanolamine, Paraffinum Liquidum, Ethylhexyl Stearate, Polyglyceyl-3-Methylglucose Distearate, Cyclopentasiloxane,
Cyclohexasiloxane, Allantoin, Panthenol, DMDM Hydantoin
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